保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：最速件

發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：興中教字第1130011036號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1130011036ax_1.PDF、1130011036ax_2.PDF,共2個附件檔)

55744

南投縣竹山鎮下橫街253號

地址：54044南投市中興新村中學路二號

聯絡人：林莉雯

聯絡電話：049-2332110分機1221

國立中興高級中學　函

國立竹山高級中學

主旨：謹訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分舉行113學年

　　　度第1學期「南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習

　　　聯合成果發表會第二次籌備會議(線上)」，敬請各校派員

　　　參加，並請惠予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：

訂 　一、依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字

　　　第1135404636號函及本校113年11月19日興中教字第

　　　1130010112號函賡續辦理。

　二、為籌備南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習聯合成

　　　果發表會，敬邀相關業務主任(組長)或承辦教師出席，研

　　　商相關事宜，並進行參展學校學生短講出場序線上抽籤。

　三、旨揭會議訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分於

　　　GoogleMeet召開線上會議(視訊通話連結：

線 　　　https://meet.google.com/nfx-krod-xev)。

　四、請各校惠予出席人員公假登記及課務排代，相關費用由原

　　　服務學校依相關規定核支。

　五、自即日起至113年12月19日(星期四)中午12時前，請逕至

　　　連結網址：https://reurl.cc/0417Yo，完成線上報名。

　六、相關庶務工作費用由國立中興高級中學「高級中等學校適

　　　性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作

　　　共好計畫」經費項下支應。

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　七、檢附會議議程及實施計畫各乙份，請參閱。

正本：國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

　　　埔里高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學

副本：本校均質化

裝

訂

線

第2頁．共2頁

保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：最速件

發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：興中教字第1130011036號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1130011036ax_1.PDF、1130011036ax_2.PDF,共2個附件檔)

54030

南投縣南投市建國路137號

地址：54044南投市中興新村中學路二號

聯絡人：林莉雯

聯絡電話：049-2332110分機1221

國立中興高級中學　函

國立南投高級中學

主旨：謹訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分舉行113學年

　　　度第1學期「南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習

　　　聯合成果發表會第二次籌備會議(線上)」，敬請各校派員

　　　參加，並請惠予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：

訂 　一、依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字

　　　第1135404636號函及本校113年11月19日興中教字第

　　　1130010112號函賡續辦理。

　二、為籌備南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習聯合成

　　　果發表會，敬邀相關業務主任(組長)或承辦教師出席，研

　　　商相關事宜，並進行參展學校學生短講出場序線上抽籤。

　三、旨揭會議訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分於

　　　GoogleMeet召開線上會議(視訊通話連結：

線 　　　https://meet.google.com/nfx-krod-xev)。

　四、請各校惠予出席人員公假登記及課務排代，相關費用由原

　　　服務學校依相關規定核支。

　五、自即日起至113年12月19日(星期四)中午12時前，請逕至

　　　連結網址：https://reurl.cc/0417Yo，完成線上報名。

　六、相關庶務工作費用由國立中興高級中學「高級中等學校適

　　　性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作

　　　共好計畫」經費項下支應。

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　七、檢附會議議程及實施計畫各乙份，請參閱。

正本：國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

　　　埔里高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學

副本：本校均質化

裝

訂

線

第2頁．共2頁

保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：最速件

發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：興中教字第1130011036號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1130011036ax_1.PDF、1130011036ax_2.PDF,共2個附件檔)

54500

南投縣埔里鎮愛蘭里鐵山路1-6號

地址：54044南投市中興新村中學路二號

聯絡人：林莉雯

聯絡電話：049-2332110分機1221

國立中興高級中學　函

國立暨南國際大學附屬高級
中學

主旨：謹訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分舉行113學年

　　　度第1學期「南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習

　　　聯合成果發表會第二次籌備會議(線上)」，敬請各校派員

　　　參加，並請惠予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：

訂 　一、依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字

　　　第1135404636號函及本校113年11月19日興中教字第

　　　1130010112號函賡續辦理。

　二、為籌備南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習聯合成

　　　果發表會，敬邀相關業務主任(組長)或承辦教師出席，研

　　　商相關事宜，並進行參展學校學生短講出場序線上抽籤。

　三、旨揭會議訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分於

　　　GoogleMeet召開線上會議(視訊通話連結：

線 　　　https://meet.google.com/nfx-krod-xev)。

　四、請各校惠予出席人員公假登記及課務排代，相關費用由原

　　　服務學校依相關規定核支。

　五、自即日起至113年12月19日(星期四)中午12時前，請逕至

　　　連結網址：https://reurl.cc/0417Yo，完成線上報名。

　六、相關庶務工作費用由國立中興高級中學「高級中等學校適

　　　性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作

　　　共好計畫」經費項下支應。

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　七、檢附會議議程及實施計畫各乙份，請參閱。

正本：國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

　　　埔里高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學

副本：本校均質化

裝

訂

線

第2頁．共2頁

保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：最速件

發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：興中教字第1130011036號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1130011036ax_1.PDF、1130011036ax_2.PDF,共2個附件檔)

54500

南投縣埔里鎮中山路1段435號

地址：54044南投市中興新村中學路二號

聯絡人：林莉雯

聯絡電話：049-2332110分機1221

國立中興高級中學　函

國立埔里高級工業職業學校

主旨：謹訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分舉行113學年

　　　度第1學期「南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習

　　　聯合成果發表會第二次籌備會議(線上)」，敬請各校派員

　　　參加，並請惠予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：

訂 　一、依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字

　　　第1135404636號函及本校113年11月19日興中教字第

　　　1130010112號函賡續辦理。

　二、為籌備南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習聯合成

　　　果發表會，敬邀相關業務主任(組長)或承辦教師出席，研

　　　商相關事宜，並進行參展學校學生短講出場序線上抽籤。

　三、旨揭會議訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分於

　　　GoogleMeet召開線上會議(視訊通話連結：

線 　　　https://meet.google.com/nfx-krod-xev)。

　四、請各校惠予出席人員公假登記及課務排代，相關費用由原

　　　服務學校依相關規定核支。

　五、自即日起至113年12月19日(星期四)中午12時前，請逕至

　　　連結網址：https://reurl.cc/0417Yo，完成線上報名。

　六、相關庶務工作費用由國立中興高級中學「高級中等學校適

　　　性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作

　　　共好計畫」經費項下支應。

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　七、檢附會議議程及實施計畫各乙份，請參閱。

正本：國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

　　　埔里高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學

副本：本校均質化

裝

訂

線

第2頁．共2頁

保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：最速件

發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：興中教字第1130011036號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1130011036ax_1.PDF、1130011036ax_2.PDF,共2個附件檔)

54202

南投縣草屯鎮中正路568-23號

地址：54044南投市中興新村中學路二號

聯絡人：林莉雯

聯絡電話：049-2332110分機1221

國立中興高級中學　函

南投縣立旭光高級中學

主旨：謹訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分舉行113學年

　　　度第1學期「南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習

　　　聯合成果發表會第二次籌備會議(線上)」，敬請各校派員

　　　參加，並請惠予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：

訂 　一、依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字

　　　第1135404636號函及本校113年11月19日興中教字第

　　　1130010112號函賡續辦理。

　二、為籌備南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習聯合成

　　　果發表會，敬邀相關業務主任(組長)或承辦教師出席，研

　　　商相關事宜，並進行參展學校學生短講出場序線上抽籤。

　三、旨揭會議訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分於

　　　GoogleMeet召開線上會議(視訊通話連結：

線 　　　https://meet.google.com/nfx-krod-xev)。

　四、請各校惠予出席人員公假登記及課務排代，相關費用由原

　　　服務學校依相關規定核支。

　五、自即日起至113年12月19日(星期四)中午12時前，請逕至

　　　連結網址：https://reurl.cc/0417Yo，完成線上報名。

　六、相關庶務工作費用由國立中興高級中學「高級中等學校適

　　　性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作

　　　共好計畫」經費項下支應。

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　七、檢附會議議程及實施計畫各乙份，請參閱。

正本：國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

　　　埔里高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學

副本：本校均質化

裝

訂

線

第2頁．共2頁

(副本) 保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：最速件

發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：興中教字第1130011036號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1130011036ax_1.PDF、1130011036ax_2.PDF,共2個附件檔)

地址：54044南投市中興新村中學路二號

聯絡人：林莉雯

聯絡電話：049-2332110分機1221

國立中興高級中學　函

本校均質化

主旨：謹訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分舉行113學年

　　　度第1學期「南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習

　　　聯合成果發表會第二次籌備會議(線上)」，敬請各校派員

　　　參加，並請惠予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：

訂 　一、依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字

　　　第1135404636號函及本校113年11月19日興中教字第

　　　1130010112號函賡續辦理。

　二、為籌備南投縣高級中等學校適性學習社區自主學習聯合成

　　　果發表會，敬邀相關業務主任(組長)或承辦教師出席，研

　　　商相關事宜，並進行參展學校學生短講出場序線上抽籤。

　三、旨揭會議訂於113年12月20日(星期五)上午10時10分於

　　　GoogleMeet召開線上會議(視訊通話連結：

線 　　　https://meet.google.com/nfx-krod-xev)。

　四、請各校惠予出席人員公假登記及課務排代，相關費用由原

　　　服務學校依相關規定核支。

　五、自即日起至113年12月19日(星期四)中午12時前，請逕至

　　　連結網址：https://reurl.cc/0417Yo，完成線上報名。

　六、相關庶務工作費用由國立中興高級中學「高級中等學校適

　　　性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作

　　　共好計畫」經費項下支應。

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　七、檢附會議議程及實施計畫各乙份，請參閱。

正本：國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

　　　埔里高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學

副本：本校均質化

裝

訂

線

第2頁．共2頁